
DGT 1300 Eco

Plyn všechny zemní plyny a propan

Jmenovitý výkon 24 KW

Typ kotle kondenzační

Funkce

Topení + teplá voda akumulačně
Ohřívač 130 l sériově zabudovaný pod pláštěm sériově

Zapalování

Elektronické •

Připojení

Komín •

Modulový systém vzduch/spaliny •

Regulace (volitelné)

Programovatelný prostorový termostat kabelový nebo bezdrátový •

Jednoduchý prostorový termostat •

Venkovní čidlo •

Easymatic/Easyradio, prostorový regulátor kabelový nebo 
bezdrátový •

  Pokud instalaci provádí odborník v obytných prostorech 
pro fyzické osoby, můžete využít snížené sazby DPH ve výši 5 %.

KONDENZACE DOSTUPNÁ PRO VŠECHNY!

Ušetřená
    ENERGIE

Díky principu kondenzace znamená Ecodens 
menší spotřebu, jasný pokles na 
fakturách. Nový kotel zajišťuje vyšší 
účinnost v porovnání s klasickým kotlem. Při 
stejném komfortu spotřebujete méně energie 
a snížíte emise skleníkových plynů. Výpočet 
pro ekonomiku investice do kotle Ecodens je 
rychle hotový, zvláště pokud prorovnáte jeho 
provozní  náklady s běžnými plynovými kotli.

Řešení
VŠE V JEDNOM

Kotel Ecodens byl zkonstruován, aby dokonale 
zapadl do domu nebo bytu o ploše zhruba 
100 m2. Jeho výkonnost je dokonale přizpůsobena 
potřebám vytápění a teplé vody pro čtyřčlennou 
rodinu. Ecodens je velice kompaktní a lze ho 
umístit kamkoli. Zcela svobodně rozhodnete 
o místě jeho instalace. 

Zcela
JEDNODUCHÝ KOMFORT

Ecodens spojuje optimální výkon, zásobník 
vody odpovídající každodennímu použití (nádrž 
130 litrů) a rychlou obnovu objemu teplé 
vody, takže je zárukou každodenního komfortu 
na míru. Navíc je obsluha kotle Ecodens 
velice jednoduchá díky dálkové regulaci, která 
má snadnou obsluhu.

Váš prodejce:

Ré
f. 

ar
tic

le
: 3

00
01

06
10

 - 
07

/2
00

6.
  P

ho
to

s 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

lle
s.

ecodens
rozměry v mm 
a hmotnost v kg

výška =1480
délka = 600
hloubka = 625
max. 130 kg

ecodens
V dnešní době vše hovoří pro to, abyste zvolili kondenzační kotel. Ecodens je 
koncipován pro snížení provozních výdajů a je to výkonné řešení pro vytápění 
a komfortní přípravu teplé vody na minimálním prostoru. S novým volně stojícím 
plynovým kondenzačním kotlem De Dietrich si budete jisti, že šetříte a zároveň 
přispíváte k zachování naší planety. V kotli Ecodens se snoubí minimální provozní 
náklady s ekologií.

ecodens

KONDENZAČNÍ TECHNIKA NIKDY NEBYLA TAK DOSTUPNÁ

VOLNĚ STOJÍCÍ PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL
S VESTAVĚNÝM ZÁSOBNÍKEM TEPLÉ VODY

ECODENS JE EKONOMIČTĚJŠÍ! 

Díky akčním slevám na kondenzační kotel 
Ecodens a regulaci De Dietrich ušetříte ještě 
více (viz naše internetové stránky). Teď je 
ten správný okamžik, využijte ho!

 GARANTOVANÉ ÚSPORY ENERGIE

 IDEÁLNÍ PRO OBYTNÉ PLOCHY DO 100 M2 

 Komfortní příprava teplé vody

STIEBEL ELTRON, spol. s r.o.
K Hájům 946
155 00 Praha 5
Tel. 235 116 111 - Fax 235 512 122
E-mail: info@stiebel-eltron.cz   
www.dedietrich.cz

S ECODENS UŠETŘÍTE!

MODEL



ecodens
VŠE, CO JE TŘEBA VĚDĚT O KOTLI  
ECODENS V 5 BODECH

Teplá voda  
STÁLE K DISPOZICI
S kotlem Ecodens máte k dispozici 
dostatek teplé vody se stálou teplotou.
Ecodens má zásobník na 130 litrů, 
který je dokonale dimenzovaný pro 
potřeby rodiny o 4 až 5 členech. 
Průtok je velký: 225 litrů za 10 
minut. To je pro vás zárukou toho, 
že teplá užitková voda bude vždy 
k dispozici. 

 Stále čistá voda: zásobník má 
vnitřní smaltovaný povrch s vysokým 
obsahem křemíku..

 Zásobník chrání proti korozi 
hořčíková anoda, což prodlužuje jeho 
životnost.

SNADNÁ INSTALACE Vše v jednom, 
to je Ecodens. Pro snadnější instalaci na minimál-
ním prostoru jsou zásobník teplé vody a regulace 
z výroby již zabudovány. Vše je snadné, vše jde 
jednoduše, Ecodens je připraven k použití.

 Kotel má velmi kompaktní rozměry: 
výška 148 cm, šířka 60 cm, hloubka 62,5 cm. 

 Kotel Ecodens je velice diskrétní, najde si 
místo všude: v komoře, v garáži, u vchodu, ve 
skříni…. Sami si vyberete.

 Připojení přes odkouření? Je to možné. 
Není třeba počítat se stavbou speciálního komí-
na. Ecodens instalujete tam, kam si přejete, bez 
ohledu na umístění stávajícího komína. 

VÝHODA
Ecodens
Kompaktní 
rozměry

NAPROGRAMOVANÝ
KOMFORT

Maximální komfort a minimální spotřeba: dvě nesrovnatelné výhody, 
které vám nabízí regulace Easymatic a Easyradio (volitelně) pro kotel 
Ecodens.

 Záruka konstantní teploty: Easymatic analyzuje v reálném 
čase interní údaje z bytu. Podle těchto informací upravuje fungování 
kotle, aby byly přesně splněny vaše požadavky. 

 Týdenní programování: Easymatic umožňuje naprogramovat 
topení na celý týden, hodinu po hodině, den po dni, podle obsazenosti 
bytu. Rovněž provádí regulaci a programování teplé vody a zaručuje 
aktivní ochranu proti legionele.

 Ve spojení s kotlem Easymatic obsahuje regulace Easyradio 
přenosový systém pomocí radiových vln. V bezdrátové 
verzi se nabízí jako velice zajímavé řešení v případě 
renovace.

 Pro větší pohodlí a úsporu mohou být regulace 
Easymatic a Easyradio propojeny 
s venkovním čidlem.

 Prostorový termostat 
a programovatelný regulátor
  Easymatic existují
     i v bezdrátovém
         provedení, vhodném
              při rekonstrukcích.

VÝHODA
Ecodens
Velký 
průtok

Byt Dům

Ecodens

plocha < 90 m2
Normální použití 

< 90 m2
plocha > 90 m2

normální použití 
> 120 m2

intenzivní používání 

O • • • •

Tyto údaje jsou pouze informační pro typizované byty. Je nezbytné naslouchat doporučením našeho odborníka na topení, který 
vám nabídne nejvhodnější řešení pro váš projekt.

Jaký Ecodens pro vaše potřeby?

Velké úspory
ENERGIE
Zvolit kondenzační technologii znamená zvolit 
úspory a výkonnost.

 Můžete uspořit až 40 % energie 
v porovnání s klasickým kotlem*.

 Výsledky výzkumu De Dietrich: Ecodens zajistí 
vysokou účinnost až 109 %.

 100% spolehlivost: tepelný výměník 
z nerezu přispívá k vysoké odolnosti vůči korozi 
a vůči změnám teploty.
* Kotel s klasickou technologií 18 až 20 let, bez regulace a programování.

VÝHODA
Ecodens
Úspory 
energie 
až 40 %

Ohřívač 130 litrů 
zabudovaný pod pláštěm

Jednoduchý a přístupný 
ovládací panel

Nerezový 
hořák s úplným 
předsmíšením

VÝHODA
Ecodens
Snadné 
ovládání

Smysl 
PRO JEDNODUCHOST 
K ovládání kotle Ecodens stačí jeden prst. 
Jednoduchý ovládací panel má tři tlačítka:

 Přepínač režimu fungování: proti zamrznutí, 
topení a teplá voda (režim zima), pouze teplá voda 
(režim léto).

 Tlačítko pro nastavení teploty topení.
 Tlačítko pro nastavení teploty teplé vody.

*Zařízení s odvodem spalin musí odpovídat platným 
předpisům. Obraťte se na fi rmu provádějící instalaci.

VÝHODA

Regulace 
Easymatic 
a Easyradio

Ecodens

?

Digitální displej umožňuje jedním 
pohledem zkontrolovat teplotu 
zásobníku teplé vody nebo teplotu 
kotle.


